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PROCESO DE SELECCION PARA A CREACION DUNHA LISTAXE DE EMPREGO TEMPORAL DE FISIOTERAPEUTA NA
DEPUTACION PROVINCIAL DE LUGO, AO OBXECTO DE ATENDER AS NECESIDADES DESTE TIPO DE PERSOAL NOS
SUPOSTOS PREVISTOS NO ART. 10.1 DO ESTATUTO BASICO DO EMPREGADO PUBLICO OU NO ART. 15 DO
ESTATUTO DOS TRABALLADORES (BOP 269, de 23 de Novembro de 2018).

12.- RESOLUCION DAS ALEGACIONS.

O Tribunal en sesiOn de data 21 de xuño de 2019 resolve as alegacións presentadas polos aspirantes D. José Allegue
Perez, Dona Rocio Darriba Folgueira, Don Luis Miguel Rivas Lozano, Dona Sandra Saavedra Blanco e Dona Ruth
Doutón Rodriguez, outorgandolles, revisadas as acreditacións presentadas, por unanimidade as seguintes
puntuaciOns definitivas:

A) Experiencia profesional
C) Cursos, F)

(Max. 6 puntos) B) Titulacións D) Idioma E) Idiomas
Xornadas, Superación

Académica Galego Comunitari
(Max. 2

Seminarios,
(Max. 1 Os (Max. 1

exercicios TOTAL

puntos)
(Max. 4

puntos punto)
(Max 1

Entidades
TOTAL puntos) punto)

APELIDOS E NOME AAPP Privadas

ALLEGUE PEREZ,
JOSÉ 6.972 0.000 6.000 0.000 4,000 0.000 0.000 0.000 10,000

DARRIBA FOLGUEIRA,

_______

___________ _________ _______________ _____________ ___________ ___________ ___________

_______

0.000 9,828 6,000 0.000 2,450 0.000 0.000 0.000 8,450ROCiO

DOUTON RODRIGUEZ,
RUT

0.000 6.216 6.000 0.000 4,000 0.000 o.ooo 0.000 10.000

RIVAS LOZANO, LUIS
0.000 6.972 6.000 0.000 4,000 0.000 0.000 0.000 10.000

MIGUEL

SAAVEDRA BLANCO,
1.260 3.6120 4.872 0.000 4,000 0.000 0.000 0.000 8.872

SANDRA
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22.- PUNTUACIONS DEFINITIVAS FASE DE CONCURSO

A) Experiencia profesional

(Max. 6 puntos) B)

Titulacions

Academica

(Max. 2

puntos)

C) Cursos,

Xornadas,

Semunarios,

(Max. 4

puntos)

D)

Idioma
Galego

(Max. 1

puntos

E)

Idiomas
Comu nit

arios

(Máx.1

pUntO)

F

Sunera

. .

Exercicro

s(Maxl

puhito)

TOTAL
___________________________

APELIDOS E NOME

________

AAPP

________

n I a e

S

Privadas

_______

TOTAL

ALLEGUE PEREZ, JOSÉ 6,972 0,000 6,000 0,000 4,000 0,000 0,000 0,000 10,000

CUPEIRO AGUIAR, MAITE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,100 0,000 0,000 0,000 0,100

DARRIBA FOLGUEIRA, ROCiO 0,000 9,828 6,000 0,000 2,450 0,000 0,000 0,000 8,450

DiAZ BASANTA, SOFIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,650 0,000 0,000 0,000 0,650

DOUTON RODRIGUEZ, RUT 0,000 6,216 6,000 0,000 4,000 0,000 0,000 0,000 10.000

MARTINEZ FUENTES, M DEL

CARMEN
9,740 0,840 6,000 0,000 4,000 0,000 0,000 0,000 10,000

MONJERO ARBOIRO, VANESA 0,000 5,082 5,082 0,000 4,000 0,000 0,000 0,000 9,082

OTERO GARCIA, UXIA 0,147 2,520 2,667 0,500 3,195 0,000 0,000 0,000 6,362

PRIETO LEGASPI, GEMMA 0,252 3,528 3,780 0,000 4,000 0,000 0,000 0,000 7,780

REYROMERO,JORGEJUAN 6,636 0,000 6,000 0,000 4,000 0,000 0,000 0,000 10,000

RIVAS LOZANO, LUIS MIGUEL 0,000 6.972 6.000 0,000 4,000 0,000 0,000 0,000 10,000

RODRIGUEZ PARDO, NOELIA 0,000 1,470 1,470 0,000 4,000 0,000 0,000 0,000 5,470

SAAVEDRA BLANCO, SANDRA 1,260 3,612 4,872 0,000 4,000 0,000 0,000 0,000 8,872

SANTOSJUL, MIRIAM 15,540 0,000 6,000 0,000 4,000 0,500 0,000 0,000 10,500

VAZQUEZ LOPEZ, BEATRIZ 0,000 0,886 0,886 0,000 0,100 0,000 0,000 0,000 0,986
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32. CUALIFICACIONS FINAlS (Base Xeral 10)

o Tribunal procede a realizar as cualificacións finais dos aspirantes que son o resultado de sumar as puntuaciOns
acadadas na fase de concurso e na fase de oposición, segundo a Base Xeral 10, resultando como segue:

APELIDOS E NOME
Proba

Coñecem.
Proba

Práctica
TOTAL FASE
OPOSICION

Baremo
Méritos

Entrev.
TOTAL FASE
CONCURSO

CUALIFICACION
FINAL

ALLEGUE PEREZ, JOSÉ 10,000 12,000 22,000 10,000
3,150 13,150 35,150

CUPEIRO AGUIAR, MAITE 11,900 15,000 26,900 0,100 1,700 1,800 28,700

DARRIBA FOLGUEIRA, ROCiO 14,700 19,000 33,700 8,450 2,800 11,250 44,950

DiAZ BASANTA, SOFIA 12,200 10,000 22,200 0,650 1,850 2,500 24,700

DOUTON RODRIGUEZ, RUT 12,300 13,000 25,300 10.000 3,800 13,800 39,100

MARTINEZ FUENTES, M DEL

CARMEN
14,400 11,000 25,400 10,000 3,800 13,800 39,200

MONJERO ARBOIRO, VANESA 15,800 18,000 33,800 9,082 4,150 13,232 47,032

OTERO GARCIA, UXIA 15,500 15,000 30,500 6,362 2,700 9,062 39,562

PRIETO LEGASPI, GEMMA 15,800 16,000 31,800 7,780 3,900 11,680 43,480

REV ROMERO, JORGE JUAN 12,400 10,000 22,400 10,000 3,800 13,800 36,200

RIVAS LOZANO, LUIS MIGUEL 15,300 19,000 34,300 10,000 4,400 14,400 48,700

RODRIGUEZ PARDO, NOELIA 14,300 10,000 24,300 5,470 2,050 7,520 31,820

SAAVEDRA BLANCO, SANDRA 14,100 15,000 29,100 8,872 3,800 12,672 41,772

SANTOS JUL, MIRIAM 17,400 19,000 36,400 10,500 3,550 14,050 50,450

VAZQLJEZ LOPEZ, BEATRIZ 16,500 18,000 34,500 0,986 3,150 4,136
38,636
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DEPUTACION DE LUGO

49¯ LISTAXE POR ORDE DE PUNTUACION

A vista das cualificacións, o Presidente do Tribunal propón a Presidencia da Entidade resolver o proceso selectivo
aprobando a listaxe de FISIOTERAPEUTA pola orde que a continuación se sinala:

N ORDE

APELIDOS E NOME CUALIFICACION FINAL

1
SANTOSJUL, MIRIAM 50,450

2
RIVAS LOZANO, LUIS MIGUEL 48,700

MONJERO ARBOIRO, VANESA 47,032

DARRIBA FOLGUEIRA, ROCiO 44,950

PRIETO LEGASPI, GEMMA 43,480

6
SAAVEDRA BLANCO, SANDRA 41,772

OTERO GARCIA, UXiA 39,562

8 MARTINEZ FUENTES, M DEL CARMEN 39,200

DOUTON RODRIGUEZ, RUT 39,100

10 VAZQUEZ LOPEZ, BEATRIZ
38,636

REY ROMERO, JORGE JUAN 36,200

12
ALLEGUE PEREZ, josE 35,150

13 RODRIGUEZ PARDO, NOELIA 31,820

14
CUPEIRO AGUIAR, MAITE 28,700

15 DiAZ BASANTA, SOFIA 24,700

Pazo ProvipI, 21 tIe Xufio de 2019

A SECRETARIA~141AL,

MartInez.
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